О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии Назрановского муниципального района

№45/3-1 от 07.03.2019 г.

СОВЕТ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

                                      7 марта 2019 г.
                                                                №45/3-1

«О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда

 1 / 3

О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии Назрановского муниципального района

работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии
Назрановского муниципального района»

       В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений культуры, искусства и кинематографии Назрановского муниципального
района, Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений культуры, искусства и кинематографии Назрановского муниципального
района, утвержденное Постановлением Совета местного самоуправления
Назрановского муниципального района от 30 мая 2018 г. N 32/2-1 следующие изменения:

1.1. В пункте 15 цифры "0,20" заменить цифрами "0,05".

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

 2 / 3

О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии Назрановского муниципального района

 Глава Назрановского

 муниципального района
    М.И. Муталиев

Председатель Назрановского

районного Совета депутатов
    М.Э. Костоев

 3 / 3